

The Odisha Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 919, CUTTACK, MONDAY, JUNE 11, 2018 / JAISTHA 21, 1940

HOUSING & URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT

NOTIFICATION

The 11th June, 2018

S.R.O. No. 203/2018— In exercise of the powers conferred by sub section (5) of Section 4 of the Odisha Municipal Act, 1950 (Odisha Act 23 of 1950), the State Government do hereby declare their intention to include within the limits to Nayagarh Notified Area the following Local areas specified below which are contiguous to the said Notified Area.

SI No.	Name of the Revenue Village	Name of the G.P.	Name of the Block
1	Tulasipur	Bhatasahi	Nayagarh
2	Kalahandi	Bhatasahi	Nayagarh
3	Muktapura	Bhatasahi	Nayagarh
4	Barapallisasan	Laxmiprasad	Nayagarh
5	Laxmiprasad	Laxmiprasad	Nayagarh
6	Jamusahi	Khuntubandha	Nayagarh
7	Hariharpur	Nabaghanapur	Nayagarh
8	Nabaghanapur	Nabaghanapur	Nayagarh
9	Lekhanpur	Nabaghanapur	Nayagarh
10	Dhabalei	Lenkudipada	Nayagarh
11	Lenkudipada	Lenkudipada	Nayagarh
12	Sinduria	Sinduria	Nayagarh

Any inhabitants of the said local area or any rent payer objects anything contained in the Notification may submit his/her objections/suggestions in writing to the State Government in H &UD Department through the District Magistrate, Nayagarh within thirty days from the date of publication of this Notification in the *Odisha Gazette*. The objections/suggestions submitted within the above period shall be taken into consideration by the State Government.

[No.14708–Ele-139/2017/HUD.]

By Order of the Governor

SANGRAM JIT NAYAK

Director, Municipal Administration

ଗୃହନିର୍ମାଣ ଓ ନଗର ଉନ୍ନୟନ ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ତା.11.6.2018

S.R.O. No. 203/2018—ଓଡ଼ିଶା ମୁନିସିପାଲ ଅଧିନିୟମ, ୧୯୫୦ (୧୯୫୦ ର ଓଡ଼ିଶା ଅଧିନିୟମ ୨୩) ର ଧାରା ୪ ର ଉପଧାରା (୫) ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତା ପ୍ରୟୋଗ କ୍ରମେ, ଓଡ଼ିଶା ସରକାର ନିମ୍ନ ଅନୁସୂଚୀରେ ଉଲ୍ଲିଖିତ ରାଜସ୍ୱ ଗ୍ରାମଗୁଡ଼ିକୁ ନୟାଗଡ଼ ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଞ୍ଚଳରେ ସାମିଲ କରିବାପାଇଁ ବିନିର୍ଦ୍ଧିଷ୍ଟ କରୁଛନ୍ତି ।

ଅନୁସୂଚୀ

କ୍ର.ସଂଖ୍ୟା	ଗ୍ରାମର ନାମ	-	ସଂପୃକ୍ତଗ୍ରାମପଞ୍ଚାୟତର ନାମ
(୧)	(୨)	-	(୩)
୧.	ତୁଳସୀପୁର	-	ଭାଟ ସାହି
୨.	କଳାହାଣ୍ଡୀ	-	ଭାଟ ସାହି
୩.	ମୁକୁତପୁର	-	ଭାଟ ସାହି
୪.	ବରପଲ୍ଲୀ ଶାସନ	-	ଲକ୍ଷ୍ମୀପ୍ରସାଦ
୫.	ଲକ୍ଷ୍ମୀପ୍ରସାଦ	-	ଲକ୍ଷ୍ମୀପ୍ରସାଦ
୬.	ଜାମୁସାହି		ଖୁଣ୍ଟୁବନ୍ଦ
୭.	ହରିହରପୁର		ନବଘନପୁର
୮.	ନବଘନପୁର		ନବଘନପୁର
୯.	ଲେଖନପୁର		ନବଘନପୁର
୧୦.	ଧରଲେଇ		ଲେଙ୍କୁଡ଼ିପଡା
୧୧.	ଲେଙ୍କୁଡ଼ିପଡା		ଲେଙ୍କୁଡ଼ିପଡା
୧୨.	ସିନ୍ଧୁରିଆ		ସିନ୍ଧୁରିଆ

ଉପରୋକ୍ତ ଚିଠା ଅଧିସୂଚନାରେ ଯେଉଁ ବ୍ୟକ୍ତିମାନେ ପ୍ରଭାବିତ ହେବାର ସମ୍ଭାବଣୁ ଅଛି, ସେହି ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କ ଠାରୁ ଏହି ଅଧିସୂଚନା ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟରେ ପ୍ରକାଶିତ ହେବାର ତିରିଶ ଦିନ (୩୦) ମଧ୍ୟରେ ଜିଲ୍ଲା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ୍ ନୟାଗଡ଼ ଜରିଆରେ ଲିଖିତାକାରରେ ଆପତ୍ତି ଓ ପରାମର୍ଶ ଗୁଡ଼ିକ ଆହ୍ୱାନ କରାଯାଉଛି । ଯେଉଁ ଆପତ୍ତି ଓ ପରାମର୍ଶ ଗୁଡ଼ିକୁ ଉପରୋକ୍ତ କାଳାବଧି ମଧ୍ୟରେ ମିଳିବ, ସେଗୁଡ଼ିକୁ ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଯଥୋଚିତ ବିଚାର କରିବେ ।

[ସଂଖ୍ୟା.14708-ଇଲେକ୍ଟ୍ରନ-139/2017/ଗୃନିନିଉ.]

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶକ୍ରମେ

ସଂଗ୍ରାମ ଜିତ ନାୟକ

ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ପୌର ପ୍ରଶାସନ